
— 21813 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235

7. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe wyp³aca
siê z do³u.

§15. 1. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê dora�nych za-
stêpstw ustala siê tak, jak za jedn¹ godzinê ponadwymiarow¹,
o ile w czasie realizacji tego zastêpstwa by³y prowadzone
zajêcia zgodnie z programem nauczania danej klasy przez
nauczyciela posiadaj¹cego wymagane kwalifikacje do prowa-
dzenia tych zajêæ.

2. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê dora�nego zastêp-
stwa realizowanego prze nauczyciela nie posiadaj¹cego wy-
maganych kwalifikacji do prowadzenia danych zajêæ albo
prowadzonych niezgodnie z programem nauczania danej
klasy ustala siê na poziomie stawki godzinowej jak za wycho-
wawstwo w �wietlicy szkolnej.

3. Wynagrodzenie za godziny dora�nych zastêpstw wy-
p³aca siê z do³u.

Rozdzia³ IV

Postanowienia koñcowe

§16. 1. Regulaminu nie stosuje siê do pracowników szkó³
nie bêd¹cych nauczycielami w rozumieniu Karty Nauczyciela.

2. Zmiany Regulaminu nastêpuj¹ w trybie przewidzia-
nym dla jego uchwalenia.

§17. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Brodnica.

§18. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Brodnica

(-) mgr in¿. Roman Purczyñski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z
2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w zwi¹zku z art. 54
ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku -Karta Nauczyciela
(tekst jednolity Dz.U. z 2006 roku Nr 97, poz. 674 ze zmianami)
Rada Gminy Brodnica uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Nauczycielowi, posiadaj¹cemu kwalifikacje do zaj-
mowania stanowiska nauczyciela, zatrudnionemu w wymia-
rze nie ni¿szym ni¿ po³owa obowi¹zuj¹cego wymiaru zajêæ w
placówce o�wiatowej prowadzonej przez Gminê Brodnica
przys³uguje nauczycielski dodatek mieszkaniowy, którego
wysoko�æ uzale¿niona jest od stanu rodzinnego nauczyciela,
zwany dalej �dodatkiem�, wyp³acany co miesi¹c w wysoko-
�ci:

1) dla 1 osoby - 50,00 z³,

2) dla 2 osób - 67,00 z³,

3) dla 3 osób - 83,00 z³,

4) dla 4 i wiêcej osób - 101,00 z³.

4024

UCHWA£A Nr XXV/106/08 RADY GMINY BRODNICA

z dnia 28 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: wysoko�ci oraz szczegó³owych zasad przyznawania i wyp³acania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego
dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach o�wiatowych prowadzonych przez Gminê Brodnica na rok 2009

2. Do cz³onków rodziny nauczyciela uprawnionego do
dodatku zalicza siê wspólnie z nim zamieszkuj¹cych:

1) ma³¿onka, który nie posiada w³asnego �ród³a dochodów,

2) rodziców nauczyciela pozostaj¹cych na wy³¹cznym utrzy-
maniu nauczyciela,

3) pozostaj¹ce na utrzymaniu nauczyciela lub nauczyciela i
jego ma³¿onka dzieci do ukoñczenia 18 roku ¿ycia lub do
czasu ukoñczenia przez nie szko³y ponadpodstawowej
albo ponadgimnazjalnej nie d³u¿ej jednak ni¿ do ukoñcze-
nia 21 roku ¿ycia,

4) pozostaj¹ce na utrzymaniu nauczyciela lub nauczyciela i
jego ma³¿onka niepracuj¹ce dzieci bêd¹ce studentami, do
czasu ukoñczenia studiów wy¿szych, nie d³u¿ej jednak ni¿
do ukoñczenia 25 roku ¿ycia,

5) dzieci niepe³nosprawne nie posiadaj¹ce w³asnego �ród³a
dochodów.

3. Kwoty przypadaj¹cego dodatku zaokr¹gla siê do pe³-
nych z³otych w ten sposób, ¿e kwotê 0,49 z³ pomija siê, a
kwotê od co najmniej 0,50 z³ zaokr¹gla siê do pe³nego z³otego.

Poz. 4023, 4024



— 21814 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235

4. Nauczyciel jest obowi¹zany zawiadomiæ w³a�ciwego
dyrektora placówki o�wiatowej, a dyrektor odpowiednio or-
gan prowadz¹cy placówkê o�wiatow¹, o ka¿dej zaistnia³ej
zmianie liczby cz³onków rodziny wp³ywaj¹cej na zmianê
wysoko�ci dodatku. W przypadku nie wywi¹zania siê z tego
obowi¹zku nienale¿ne �wiadczenie pobrane przez nauczycie-
la, dyrektora podlega zwrotowi.

5. Nauczycielowi i stale z nim zamieszkuj¹cemu ma³¿on-
kowi, bêd¹cemu tak¿e nauczycielem, przys³uguje tylko jeden
dodatek w wysoko�ci okre�lonej w ust. 1. Ma³¿onkowie
wspólnie wskazuj¹ pracodawcê, który bêdzie wyp³aca³ doda-
tek.

6. Dodatek przys³uguje nauczycielowi niezale¿nie od
tytu³u prawnego do zajmowanego przez niego lokalu miesz-
kalnego.

§2. 1. Dodatek przys³uguje w okresie wykonywania pra-
cy, a tak¿e w okresach:

1) nie �wiadczenia pracy, za któr¹ przys³uguje wynagrodze-
nie,

2) pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego,

3) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkolenia
wojskowego lub okresowej s³u¿by wojskowej; w przypad-
ku, gdy z nauczycielem powo³anym do s³u¿by wojskowej

zawarta by³a umowa na czas okre�lony, dodatek wyp³aca
siê nie d³u¿ej ni¿ do koñca okresu, na który umowa zosta³a
zawarta,

4) korzystania z urlopu macierzyñskiego i wychowawczego.

2. Dodatek przyznaje siê na wniosek nauczyciela (dyrek-
tora placówki o�wiatowej) lub na wspólny wniosek nauczy-
cieli bêd¹cych wspó³ma³¿onkami. Dodatek przyznaje odpo-
wiednio dyrektor placówki o�wiatowej, a dyrektorowi organ
prowadz¹cy placówkê o�wiatow¹.

3. Dodatek przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym zosta³ z³o¿ony wniosek
o jego przyznanie.

§3. Uchwa³a ma zastosowanie do dodatków mieszkanio-
wych wyp³acanych nauczycielom w okresie od dnia 1 stycznia
2009 roku do dnia 31 grudnia 2009 roku.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Brodnica.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2009
roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Brodnica

(-) mgr in¿. Roman Purczyñski

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21
czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. Nr 71,
poz. 733, ze zm.) art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt. 3
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) Rada Miasta i Gminy
Wronki uchwala, co nastêpuje:

4025

UCHWA£A Nr XXII/180/2008 RADY MIASTA I GMINY WRONKI

z dnia 29 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodz¹cych w sk³ad mieszkaniowego zasobu Gminy Wronki

Rozdzia³ I

Postanowienia ogólne

§1. 1. Uchwa³a niniejsza reguluje zasady wynajmowania
lokali wchodz¹cych w sk³ad mieszkaniowego zasobu Gminy
Wronki.

2. Na lokale socjalne powinny byæ przeznaczone lokale
o obni¿onym standardzie.

Poz. 4024, 4025


